Số 19 - 05 - 09 - 2007 CÔNG BÁO 47

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2117/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Việt Trì, ngày 24 tháng 8  năm 2007

QUYẾT ðỊNH
V/v duyệt kế hoạch ñấu thầu gói thầu: Mua sắm, lắp ñặt các lò ñốt rác thải y tế

cho ngành y tế tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29/11/2005;
 Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005, số 111/2006/Nð-CP

ngày 29/9/2006 của Chính phủ;
Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 473/KH&ðT-VX ngày

17 tháng 8 năm 2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kế hoạch kế hoạch mua sắm gói thầu như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm, lắp ñặt các lò ñốt rác thải y tế cho ngành y tế tỉnh

Phú Thọ

2. Phương thức ñấu thầu của gói thầu: ðấu thầu một túi hồ sơ

3. Hình thức ñấu thầu: ðấu thầu rộng rãi trong nước

4. Giá gói thầu: 7.331.400.000,0 ñ

5. Nguồn vốn ñầu tư: Vốn ngân sách Nhà nước hỗ trợ và các nguồn vốn huy

ñộng hợp pháp khác của ñơn vị chủ ñầu tư.

6. Loại hợp ñồng: Hợp ñồng chọn gói

7. Thời gian thực hiện:
- Thông báo mời thầu: Ngày 30/8/2007
- Duyệt hồ sơ mời thầu: Ngày 31/8/2007
- Phát hành hồ sơ mời thầu: Từ ngày 10/9/2007
- ðóng thầu: 14h00 ngày 25/9/2007
- Mở thầu: 14h300 ngày 25/9/2007

48 CÔNG BÁO Số 19 - 05 - 09 - 2007

8. Tổ chức thực hiện:
- Sở Y tế tổ chức ñấu thầu và thực hiện các nội dung liên quan theo ñúng quy

ñịnh của pháp luật về lĩnh vực ñấu thầu.

- Sở Kế hoạch và ðầu tư thẩm ñịnh hồ sơ mời thầu và kết quả ñấu thầu trình

Uỷ ban nhân dân tỉnh quyết ñịnh.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Sở Y tế; các
ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Thị Kim Hải